
KUJCP01B2IQ4

číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/068/17/2 

číslo smlouvy zhotovitele: D4/15/2017

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

a) Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

70890650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

199783072/0300

b) Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený:

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8

Ing. Františkem Kočím, členem představenstva a

Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

00014915 

CZ00014915 

KB a.s., Praha 1 

1809071/0100

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/068/17 ze dne 3- 4. 
2017 ve znění dodatku č. 1 s názvem „Přeložka silnice 111/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice 
Strakonická) - stavební část 2 - 1. etapa", dle podmínek sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle 
projektové dokumentace pro provedení stavby a oceněného výkazu výměr zavazuje k provedení díla: 
„Přeložka silnice 111/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická) - stavební část 2 -1. etapa", a 
to formou tohoto dodatku.
Důvodem změn je revize dodatečných a nepředvídatelných stavebních prací, které se vyskytly 
v průběhu realizace obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění cena, předmět smlouvy a termín 
plnění.

IV. Cena za dílo
Původní znění:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

1 A

*KUJCP01B2IQ4*



IV. Cena za dílo
Původní znění:
1 • Objedl13*6*se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Celkem bez DPH 
DPH 21 %

48 701 291,45 Kč 
10 145 958,86 Kč

Cena včetně DPH 58 847 250,31 Kč

Znění po uzavření dodatku č. 1
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Původní cena díla bez DPH 48 701 291,45 Kč
Změnový list č. 1 Kč bez DPH 818 087,76 Kč
Cena celkem bez DPH 49 519 379,21 Kč

Samostatně DPH 21% 10 399 069,63 Kč
(z toho formální oprava sazeb DPH z původní smlouvy 81 312,34 Kč)

Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH 59 918 448,84 Kč

Nové znění po uzavření dodatku č. 2
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Původní cena díla bez DPH 
Změnový list č. 1 Kč bez DPH 
Změnový list č. 2 Kč bez DPH 
Cena celkem bez DPH

48 701 291,45 Kč 
818 087,76 Kč 

1 402 555,67 Kč 
50 921 934,88 Kč

Samostatně DPH 21% 10 693 606,32 Kč

Cena díla celkem včetně dodatku č. 2 včetně DPH 61 615 541,20 Kč

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).
Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento článek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
Součástí tohoto dodatku je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 
predmet jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2



Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 225/2018/RK - 35 ze dne
8. 3. 2018.

Přílohou tohoto dodatku č. 2 je změnový list č. 2 včetně všech jeho příloh.

V Českých Budějovicích, dne fi.S-lí V Praze, dne . . 2018

člen představenstva Metrostav a.s.

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4

IČ 00 01 49 15

(0418)

3



Změnový list číslo:

Stavba:
Stavba přeložky silnice 111-14539 (Přes ulici M.

Horákové do ulice Strakonické) č. smlouvy objednatele: SOD/OREG/068/17

Úsek: č. smlouvy zhotovitele: D4/15/2017

Investor (objednatel) stavby:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Ing. Michael Smucr INBEST s.r.o.
Rudolfovská 34, České Budějovice

Projektant: SAGASTA s.r.o.
Novodvorská 1010/14, Praha 4

Zhotovitel: Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4, Praha 8

Předmět změny: Vícepráce na základě nepředvídatelných okolností na stavbě

Stavba přeložky silnice 111-14539

viz.přílohy

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění:

S0101 Přeložka silnice 111-14539
Vícepráce z důvodu zastižené geologie. Viz vyjádření AD, TDI a geotechnika stavby

1 402555,67 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně DPH

*odpis navrhovatele:

1 402 555,67 Kč
294 536,69 Kč

1 697 092,36 Kč

Datum:23.02.2018

datum: podpis:

datum: podpis:

datum: UJI podpis:

Vyjádření: U

TDI: ÍIU&i. Sťlt/lUl
Projektant: IO61. f-Wťbk

Investor: ^

řílohyl položkový rozpočet





KRYCÍ LIST ROZPOČTU - změna 2

:H.'vba přeložky silnice 111-1453*? (Pres ulici M. Horákové do ulice Strakonické)

Objekt: SO 101 - Přeložka silnice 111-14539

823 29 CC-C.Z:
Jihočeský kraj Datum: 23.02.2018

!Č: 70890650

Přeložka silnice 111/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická) - stavební část 2-1. etapa DIČ: CZ70890650

!Č: 00014915

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 DIČ: CZ00014915

u ' M SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4 IČ: 04598555

DIČ: CZ04598555

SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4 IČ:

DIČ'

Náklady z rozpočtu před změnou 2 19 836 748,21
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 19 836 748,21

Projektant

D-ii'iui o podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU - změna 2

Stavba přeložky silnice 111-14539 (Přes ulici M. Horákové do ulice Strakonické)

Objekt: SO 101 - Přeložka silnice 111-14539

Jihočeský kraj Datum: 23.02.2018

Přeložka silnice III/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická) - stavební č 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za st

Objekt:

ROZPOČET - změna 2

.ivbn prelo.sky -dníce HM4539 (Pres ulicí M. Horákové do ulice Strakonické)

SO 101 - Přeložka silnice 111-14539

Jihočeský kraj Datum: 23.02.2018

Přeložka silnice 111/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická) - stavební č 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

- - 1* ríJlSp

PC Typ -iC'KóíÍ4l‘f-.^3

Náklady z rozpočtu, před změnou
19 836 748,21

4 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 
(tř.l dle ČSN 736133)

m3 1 146,00 26,62 30 501,11

5 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám 
pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1 146,00 3,59 4114,00

13 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku
z horniny tř. 1 až 4 m3 1 146,00 61,88 70 914,06

14 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 146,00 1,42 1 631,44

19 171201206
Poplatek za skládku - ostatní zemina (obj. 
hmotnost 1,85 t/m3) t 2 120,10 53,90 114 277,89



22 181951102
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

m2 1 146,00 13,85 15 876,80

K 21451
Sanační vrstvy z lomového kamene (0/125, 
vtl. 0,3 m)

Sanační opatření, opláštěná žeber. JC z OTSKP 2017

m3 343,80 816,00 280 540,80

K 21451
Sanační vrstvy z lomového kamene (0/250, 
v tl. 0,7 m)

Sanační opatřeni, opláštění žeber. JC z OTSKP 2017

m3 802,20 816,00 654 595,20

K 966116
bourání konstrukcí z beton dílců

S ODVOZEM DO 12KM

Vybourání, nakládka, odvoz a poplatek za uložení 

betonových základů. JC z OTSKP 2017

m3 56,96 4 040,00 230 104,35



/

4
•4

m'Čív/3

Denní záznamy stavby: /m/cžl* btniůL jjL/mu) List č. 31882
ML.lv/ o

Datum:

- -kihižcco ^<S t- 1V £ & <ř./<?■&>/?-
%{mL

- JtThP: $<~b ' Éxsktr^i ; ; 3>//&<cf^

HtGhu^Xeuu \ 1>IV fao j 'ífo • &«>«*«. fjxMA
hH. ’

We/. >

6 lo 4 - t/^7 K3VT^q ’ tt—. <5L CLak-Pe c~-C) u.o_ lÁrOV-c^
<p£AJT *- č). O - (9, to O1 J -----------t-------------------------------

žkohWkLČJL :
^Acleh— 'T^-C’' o Of>//rhL 'TtxJr^ He ň> *-

. o ů /~1M- .
i / ' ----

/ /jMidČHfl;t/ fyk\
I (

z
•b /ů1- Qoí&dU rSH r l(L á,Wo - 0, aD

- /dň'fc(Tz,r^r ■?dt/0ťtc<J> QjČ4/Us7~
4°o^/ xj^ou : ' 7

■..... ■

ř Íoqqá) ' > ukjt^ /- j*a /f s*c
'jnCOWS rJ/Qtn*: 'síti0* Mof4"

JxffliP : cM ;

JtMm^'heccx_, ■ 7^ fyd ; ^ y^y“ X2/5 ; <TsrMč)&,

9 &/{o1 - 7ítfóa- ý*itxx^ +- Ih*~ 0, 00- ÚM

tirm^ OXťiU"
--- ------------- }- ^P^Ó^JcňhA ž-jZsíXe^tr-s 6tA—

/ / - () -*---------------



Denní záznamy stavby: fííicžla šbvcí^im List č. 31883

JČX/3

Datum:

d-kr> f®T) bčFc. r
9.12.LOJ?

—ífLÚ^jk/^>Srbipčs /*- Lu~ 0, PFo
JobobáL

Jžhlpffh— 2sctócLC Qd 4«. (2 Cv.sftA^Lp

MuaU>^o^ . Uoki=a 5b^/aauZ t, /,./)

*~p ^ CC^—cTlo^ fy('£ahc-CJ< (jLů(X- fon.Q>tc_

IpO_Jn^k>n^' Wz-yicW^. (ftU

' ^ y —

Ho ďinu ■■( ý/^FbCf tt /v/to

Ůvli2/ f~.J*c&&4lÝ d 14PPiP-i ----—

/f kalir*-/ Urtex-Wty ctiti áífPtii-lHď~ —

bfrdAW —

—----------------------------------------------------------------------- ^

zaMžisK> r^C/s^C d F>
Abr//1f

Práč. dcbc,: lcc- /éco (_/
jo. tt- 2o/j.

F/ncom/ci. ftTHP, 3rS; Ul) , ffftfl/c

Fir/yjnuácc: č$r 32% Momafeo ?a"f&o, bomalso m/to r* <P*p

---------------------- rmaiamz^cf. L pefadckjL PtPPthM/cP fachntia
—

wte: —

* 30 ^';~- rtb ótovín v/a’nt * Ln? ac-ňoGo ■■*

_/------------------- ----- T------ Z------------------------------
--------------- r._ FprQp8 y/dnt pfthrwrb orv 2/i#š£n/'

*

/ / > --- ' ---------------------- ~
-...tfO*/pdr>/ /nartir/aýc/ r fa/natit za Fo/. obrubo

V ---------------------^----------------------------- ..

A&**»*>»**.: TPS „ *****' L MJ&kt ACfr h» Oxn-M*

------------------------------------- ------ 'Zňi/flATfÍY / jffPl/PIÁ-éirí
1 "í/ v1 ř—-f“----- 2—y * v»

Pocob . m/oHno y P°C/ý ýYy '
fbzrfl'

?rac.Oofa Pcc- 4200 „
4/ ý2.2.01/frncoM/u Strup, us, ( ^ ^

Muhaatiam: Cr/r 32%, MornaTóu pip^o, Pomak>u PP//2D, Cár <rn 0
—

bii/niii' /fec/?ni'4r)

mař-

~° /of - i/praig za'ri2í/ rxb €)'r> d/b zadala' doLumoi&Ci
---

----------------ZÉ>'*#y.. ptónť pra z/tp&n,' p/dnfpfcfo/ frFmu

-.pOUďc/Lou /jCP /• Irry t?,tW ~ 0,éi/D )



Přehled expedice Ze dne: 12.12.2017 15:44:03 Za období od 12.12.2017 do 12.12.2017
Tříděno dle zákazníka a materiálu Středisko: Valmez
Výběrový filtr : (C_ZAK ='00014915') AND (DATUM >= '12.12.2017') AND (DATUM <= '12.12.2017')

Doklad VlhkostDatum Čas Druh SPZ Netto Cena DPH CELKEM Kč/t

00014915 Metrostav a.s. 501 beton 170101

41763 0001 12.12.2017 08:43: 501 AKV 5122 19340 2320,80 487,36 2808,16 120,00

41767 0001 12.12.2017 09:37: 501 AKV 5122 17240 2068,80 434,44 2503,24 120,00

41776 0001 12.12.2017 10:34: 501 AKV 5122 19060 2287,20 480,31 2767,51 120,00

41787 0001 12.12.201712:41: 501 AKV 5122 18580 2229,60 468,21 2697,81 120,00

41795 0001 12.12.201713:37: 501 AKV 5122 19960 2395,20 502,99 2898,19 120,00

41799 0001 12.12.201713:59: 501 4AT 2232 17580 2109,60 443,01 2552,61 120,00

41802 0001 12.12.201714:45: 501 AKV 5122 19240 2308,80 484,84 2793,64 120,00
CELKEM 15720 Kč 131 tun

CELKEM 15720 Kč 131 tun sDPH 19021,16

CELKEM včetně dopravy 19021,16





f
f
J




